檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財政部北區國稅局花蓮分局　函

地址：花蓮市明禮路131號

電話：03-8311860分機413

傳真：03-8311910

電子信箱：nh01025@ntbna.gov.tw

承辦人：張淑霞

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：北區國稅花蓮服字第1070315389號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年各類所得扣免繳稅務法令暨「所得稅制優化方案」課程表(JCS51070315389

-0003-.doc)

主旨：本分局辦理107年度「各類所得扣免繳稅務法令暨所得稅

制優化方案」講習會，請轉知所屬單位派員參加。

說明：

一、依據本分局107年度推行租稅教育及宣導計畫辦理。

二、講習對象：花蓮縣各公司行號、營利事業、機關、學校、

團體單位之主辦會計(出納)人員、記帳士、記帳及報稅代

理人、一般納稅人。

三、時間：107年12月19日(星期三)上午9時至12時(8:30分至9

:00報到)。

四、地點：財政部北區國稅局花蓮分局。

五、報名方式：採網路線上報名，請於107年12月18日中午前

上網報名(限額120名)，額滿為止，報名後請務必以電話確

認報名序號。

六、為響應紙杯減量環保政策，現場備有開飲機，本講習會不

提供紙本講義及紙杯，請自備環保杯，參加學員請於上課

前2日自行至財政部北區國稅局】網站點選→[講習會]→

4

1070246401

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/12/11

■■■■■■■

39

第2頁，共3頁

裝

訂

線

找到【講義下載→花蓮分局辦理107年度「各類所得扣免繳

稅務法令暨所得稅制優化方案」講習會講習主題，尋找教

材→下載自行列印講義攜至會場。

七、查詢電話：03-8311860轉413張小姐。

正本：國軍花蓮財務組、花蓮縣政府教育處、朱李美會計師事務所、吳汶諺會計師事務

所、莊瑞騰會計師事務所、蘇元盛會計師事務所、花蓮縣記帳士公會、花蓮縣記

帳及報稅代理業務人公會、昕業工商記帳士事務所、交通部民用航空局花蓮航空

站、花蓮縣地方稅務局、花蓮縣肉品市場股份有限公司、花蓮縣立平和國民中學

、國軍花蓮總醫院、花蓮縣鳳林鎮戶政事務所、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣花蓮市明禮國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣花蓮

市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花

蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民

小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市

北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮

縣花蓮市中原國民小學、國立東華大學附設實驗國民校學、國立花蓮特殊教育學

校國小部、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉

安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、

花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國

民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城

鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花

蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民

小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉

月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮

縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小

學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣光復鄉光

復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮

縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小

學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新

社國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣

秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學

、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門

國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀

林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、

花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國

民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣立美

崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國

民中學、法務部矯正署花蓮監獄、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立吉安國民中

學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立新城國民中學、

花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立萬榮國民中

學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮

縣立豐濱國民中學、花蓮縣私立四維高級中學、花蓮縣立體育實驗高中、國立花

蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高

級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、國立

4

39

第3頁，共3頁

裝

訂

線

光復高級商工職業學校、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、大漢技術學院、私立

臺灣觀光學院、國立東華大學、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣

光復鄉公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮

縣秀林鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣萬榮鄉公所、衛生福利部東區老人之

家、花蓮縣花蓮市民代表會、花蓮縣新城鄉民代表會、花蓮縣吉安鄉民代表會、

花蓮縣壽豐鄉民代表會、花蓮縣鳳林鎮民代表會、花蓮縣光復鄉民代表會、花蓮

縣豐濱鄉民代表會、花蓮縣秀林鄉民代表會、花蓮縣萬榮鄉民代表會、花蓮縣商

業會、空軍第四０一戰術混合聯隊、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、臺灣

基督教門諾會醫療財團法人、衛生福利部花蓮醫院、中華紙漿股份有限公司、遠

雄海洋公園股份有限公司、遠雄悅來大飯店股份有限公司、花蓮縣體育會、中華

郵政股份有限公司花蓮國安郵局、佛教慈濟科技大學

副本：綜所稅課賴雨杉、綜所稅課馬英瑞、綜所稅課陳怡君、服務管理課羅紫晴 2018-12-11
09:13:14